Prof. Daniel Pucciarelli
Comissão do Processo Seletivo 2022

PROCESSO PÚBLICO DE SELEÇÃO PARA INGRESSO NO CURSO DE

MESTRADO EM ARTES NO SEGUNDO SEMESTRE DE 2022

EDITAL Nº 02/2022 RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE PROFICIÊNCIA EM

LÍNGUA ESTRANGEIRA

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Artes da Escola Guignard e da Escola de Música
da Universidade do Estado de Minas Gerais (UEMG) torna público o resultado preliminar da prova
de proficiência em língua estrangeira do processo de seleção de candidatos(as) ao curso de
Mestrado em Artes para o segundo semestre do ano letivo de 2022.

Número de
inscrição

SITUAÇÃO IDIOMA

003/2022 APROVADO (A)   INGLÊS

007/2022 APROVADO (A)   INGLÊS

011/2022 APROVADO (A) INGLÊS

012/2022 APROVADO (A) INGLÊS

015/2022 APROVADO (A) INGLÊS

018/2022 APROVADO (A) INGLÊS

020/2022 APROVADO (A) INGLÊS

022/2022 APROVADO (A) INGLÊS

027/2022 APROVADO (A) INGLÊS

029/2022 APROVADO (A) INGLÊS

030/2022 APROVADO (A) INGLÊS

031/2022 APROVADO (A) INGLÊS

032/2022 APROVADO (A) INGLÊS

034/2022 APROVADO (A) INGLÊS

037/2022 APROVADO (A) INGLÊS

Belo Horizonte, 09 agosto de 2022